MARINHA DO BRASIL
COMANDO DO PESSOAL DE FUZILEIROS NAVAIS

COMUNICADO Nº 02

CONCURSO PÚBLICO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE
SARGENTOS MÚSICOS DO

CORPO DE FUZILEIROS NAVAIS
(CP-C-FSG-MU-CFN/2024)

O Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais torna público que,
excepcionalmente, foram alteradas as datas nos itens 25, 26, 27 e 28 do Calendário do
Concurso Público ao C-FSG-MU-CFN/2024, referentes aos Resultado Preliminar,
Interposição de Recurso e Resultado Final da Avaliação Psicológica, bem como
Resultado Final. Comunica-se que o Calendário alterado está disponível para consulta
na página do concurso.

Solicita-se aos candidatos que mantenham o acompanhamento no site

https://www.marinha.mil.br/cgcfn, link “Concursos para o CFN”.